
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1985

J ( M A I N T I ( H O U

491
Besluit van 27 augustus 1985, houdende 
inwerkingtreding van de Wet van 2 december 1982 
(Stb. 728) tot wijziging van de Telegraaf- en Telefoonwet 
1904 en van de Radio-Omroep-Zender-Wet 1935, van 
het koninklijk besluit van 5 juli 1985 (Stb. 445), houdende 
regelen ter uitvoering van artikel 3ter van de Telegraaf- 
en Telefoonwet 1904, Stb. nr. 7 (Besluit radio-elektrische 
inrichtingen), alsmede van de Wet van 22 juni 1983 
(Stb. 338) tot wijziging van de 
Radio-Omroep-Zender-Wet 1935

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Verkeer en Waterstaat van 
22 augustus 1985, nr. 850820/1597 RCD, Centrale Directie der PTT;

Gelet op artikel III van de Wet van 2 december 1982 (Stb. 728), houdende 
wijziging van de Telegraaf- en Telefoonwet 1904 en van de Radio-Omroep- 
Zender-Wet, op artikel K.3. van het Besluit radio-elektrische inrichtingen 
(Stb. 1985, 445), alsmede op artikel II van de Wet van 22 juni 1983 (Stb. 338), 
houdende wijziging van de Radio-Omroep-Zender-Wet 1935;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De Wet van 2 december 1982 (Stb. 728), houdende wijziging van de 
Telegraaf- en Telefoonwet 1904 en van de Radio-Omroep-Zender-Wet 1935, 
het koninklijk besluit van 5 juli 1985 (Stb. 445), houdende regelen ter 
uitvoering van artikel 3ter van de Telegraaf- en Telefoonwet 1904, Stb. nr. 7 
(Besluit radio-elektrische inrichtingen), alsmede de Wet van 22 juni 1983 
(Stb. 338), houdende wijziging van de Radio-Omroep-Zender-Wet 1935 
treden in werking met ingang van 16 september 1985.

Onze Minister van Verkeer en Waterstaat is belast met de uitvoering van 
dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 27 augustus 1985
Beatrix

De Staatssecretaris van Verkeer en Waterstaat, 
J. F. Scherpenhuizen

Uitgegeven de twaalfde september 1985

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

StaStaatatsbsblalad d 11998855  449911


	stb-1985-491



